
Cl:9.5 2020 / 45
N∙2108 / 2022

SETTORE VIABILITÀ CUNEO-SALUZZO

Oggetto: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LA RETE STRADALE 
DEL REPARTO DI CUNEO MEDIANTE REALIZZAZIONE DI SEGNALETICA ORIZZONTALE E 
VERTICALE. D.M. 224/2020. ANNO 2021. CUP: I27H20002730001. COD.INT. 00658.21.CN. 
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI. CIG: ZB4385B231

IL DIRIGENTE DI SETTORE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 PREMESSO CHE  

Con determinazione dirigenziale n. 1206 del 05/07/2021 veniva approvata la perizia tecnica dei 
lavori relativi a: “Interventi di manutenzione straordinaria lungo la rete stradale del Reparto di 
CUNEO mediante realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale. Anno 2021”, per 
complessivi € 94.585,68, finanziati con D.M. 224/2020 – Annualità 2021, e contestualmente si 
aggiudicavano i lavori alla Ditta IN.SI.CO. s.r.l., con sede in Alba (CN), per un importo contrattuale 
pari ad € 47.413,73 Iva esclusa.

Con determinazione n. 1868 del 12/10/2021 veniva approvata una variazione di quadro economico 
di rimodulazione di somme relative ad alcune voci di spesa.

Recentemente il Reparto Manutenzioni Cuneo ha segnalato la necessità di provvedere al 
rifacimento della segnaletica orizzontale, onde garantire la sicurezza e la fluidità della circolazione 
stradale, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 285 del 30/04/1992. A tale scopo è stato redatto 
apposito computo con previsione di spesa per lavori pari ad € 28.862,51, comprensivo di oneri per 
la sicurezza, al netto dell’Iva.

Per l’esecuzione dei lavori di cui sopra, è stata avviata una procedura di trattativa diretta tramite la 
piattaforma MEPA (RDO 3279302), ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lettera a) del D.Lgs. 50/2016 
s.m.i., con la ditta FORNITURE SERVIZI VIABILITA’ DI VERGNANO ENRICO MARIA s.r.l., con 
sede legale in 10144 Torino e sede operativa in 10048 Vinovo (TO), la quale ha offerto un ribasso 
del 1,00% sul prezzo stimato nel computo.

Alla luce della valutazione del preventivo offerto, in relazione alla tipologia delle prestazioni 
richieste ed al fine che si intende raggiungere, si dispone di affidare i lavori in oggetto mediante 
affidamento diretto per contratti sotto soglia, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 
n.50/2016 s.m.i., alla Ditta FORNITURE SERVIZI VIABILITA’ DI VERGNANO ENRICO MARIA 
s.r.l., per un importo di € 28.578,38 Iva esclusa, così determinato:

Importo lavori soggetto a ribasso   28.412,51
Ribasso offerto del 1,00%                                               284,13
Importo netto                                                              28.128,38
Oneri per la sicurezza                                                     450,00
TOTALE IMPONIBILE                                                28.578,38
IVA con aliquota del 22%                                             6.287,24
TOTALE                                                                     34.865,62

Dato inoltre atto che il combinato disposto di cui all’art.32 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 e 
all’art.192 del D.Lgs 267/2000 s.m.i., nonché le “Linee Guida n. 4” ANAC, stabiliscono che “prima 
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità 
ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi  essenziali 
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”.

Richiamati i principi enunciati all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016.

Verificata la regolarità contributiva della ditta aggiudicataria mediante DURC rilasciato in data 
07/11/2022 ed avviati i controlli circa la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale in 
capo all'affidatario.

Rilevato che il presente atto afferisce al Centro di Responsabilità Viabilità; 
Atteso che ai fini del presente atto, i dati personali saranno trattati nel rispetto dei principi di cui al 
Regolamento UE 2016/679 e alla normativa nazionale vigente in materia;
Dato atto che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e 
conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62, 6 bis della L. n. 
241/1990;
Rilevato che ai sensi dell’art. 83 comma 3 lett. e) del D.Lgs n. 159/2011, il presente 
provvedimento non incorre nell’obbligo della documentazione antimafia; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Atteso il rispetto degli adempimenti previsti dalla normativa in materia di trasparenza di cui all’art. 
23 del D.Lgs n. 33/2013;
Vista la legge n. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” e relativo PTPC;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.: “Testo Unico degli Enti Locali”;
Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella Legge n. 102/2009;
Visto il DPR n. 78 del 23.06.2022 di approvazione del PEG;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Rilevato che il presente provvedimento è conforme alle norme vigenti in materia, secondo quanto 
previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
Attestato che il presente provvedimento è coerente con il Cronoprogramma delle Opere Pubbliche 
approvato con Determinazione Dirigenziale n.1667 del 20/10/2022;
Visto il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 “Codice dei Contratti”; 
Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione approvato con D.P.R. n. 207 in data 05.10.2010, 
per la parte in vigore (“Regolamento Codice dei Contratti Pubblici”);
Visto il D.L. 76/2020 convertito in L 120/2020 e D.L. 77/2021 convertito in L 108/2021;
Vista la Legge n. 238 del 23/12/2021 in vigore dal 1° febbraio 2022 (Legge europea);
Visto il DL n. 4 del 27/01/2022 convertito in legge 25/2022; 
Visto il DL n. 50/2022 convertito in Legge 91/2022;
Atteso che tutta la documentazione è depositata agli atti.

DETERMINA

1. di dare atto che per l’esecuzione degli “Interventi di manutenzione straordinaria lungo la 
rete stradale del Reparto di CUNEO mediante realizzazione di segnaletica orizzontale e 
verticale. Anno 2021”, Cod.Int. 00658.21.CN, finanziati con DM 224/2020 – Annualità 2021, 
sono state attivate le procedure meglio specificate in premessa, che interamente si 
richiamano, individuando i seguenti elementi essenziali della procedura: 

Fine da perseguire Miglioramento e sicurezza viabilità provinciale
Forma del contratto Scrittura Privata 
Clausole ritenute essenziali Disciplina del lavoro, indicazioni in tema di 

tracciabilità flussi finanziari L.136/2010 e Codice 
Comportamento dipendenti DPR 62/2013

Procedura di affidamento Affidamento diretto ex art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 
50/2016 s.m.i.

Criterio di selezione delle offerte Preventivi
Criterio del minor prezzo  

2. di procedere pertanto con l’affidamento diretto dei lavori in oggetto, secondo la procedura di 
cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n.50/2016 s.m.i., alla Ditta FORNITURE SERVIZI 
VIABILITA’ DI VERGNANO ENRICO MARIA s.r.l. con sede legale in Via Luigi Cibrario n. 14 - 
10144 Torino e sede operativa in Corso Italia 9, 10048 Vinovo (TO) (C.F 
VRGNCM72T22L219U e P.IVA 07670860019), per l’importo di € 28.578,38 (al netto del 
ribasso del 1,00% - comprensivo di € 450,00 per oneri), oltre € 6.287,24 per I.V.A. 22%, per 
un totale di € 34.865,62;

3. di prendere atto che, ai sensi del D.Lgs. 118/2011, la spesa complessiva di € 34.865,62 (IVA 
compresa), trova copertura all’interno del quadro economico dell’opera ed è stata suddivisa 
sulla base del seguente cronoprogramma ed imputata ai seguenti esercizi finanziari in cui la 
stessa risulta esigibile:

Creditore Oggetto Cap/Cod./imp. Cronoprogramma

 2022 2023 2024
FORNITURE SERVIZI 

VIABILITA’ DI 
Lavori di 

segnaletica 
Cap. 
10052.02.92300003 € 34.865,62       -      -

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



VERGNANO ENRICO 
MARIA s.r.l.

Via Luigi Cibrario n. 14 
10144 TORINO/

domicilio in C.so Italia 9
10048 Vinovo (TO)

C.F. 
VRGNCM72T22L219U

P.IVA 07670860019

Reparto di 
Cuneo 

Cod.Int. 
00658.21.CN
Affidamento 

lavori 

“Sistemazione ed 
ammodernamento 
della viabilità 
prov.le” 

OPERA 1292
Lavori in economia

Lavori di 
segnaletica 
Reparto di 

Cuneo 
Cod.Int. 

00658.21.CN
Ribasso di 

gara

Cap. 
10052.02.92300003 
“Sistemazione ed 
ammodernamento 
della viabilità 
prov.le” 

OPERA 1292

€  346,64

che presenta la necessaria disponibilità, finanziata mediante D.M. STRADE D.M. 224 del 
29/05/2020 – Annualità 2021 – Contributo Stato di €. 378.342,72 – q.p. €. 94.585,68;

4. di dare atto che: 

 la spesa verrà liquidata dietro presentazione della fattura elettronica, accompagnata 
dal certificato di regolare esecuzione del servizio;

 il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50 del 
18.04.2016, è individuato nella persona dell’Ing. Simone NICOLA, Responsabile 
dell’Ufficio Progettazione di Cuneo; 

 avverso il presente provvedimento é ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale competente entro sessanta giorni dalla notifica.

Il Dirigente
dott. Danilo Bruna

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da DANILO BRUNA e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LA RETE 
STRADALE DEL REPARTO DI CUNEO MEDIANTE REALIZZAZIONE DI SEGNALETICA 
ORIZZONTALE E VERTICALE. D.M. 224/2020. ANNO 2021. CUP: I27H20002730001. 
COD.INT. 00658.21.CN. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI. CIG: 
ZB4385B231

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 
267/2000, si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativamente alla 
determinazione in oggetto

Tipo Anno Numero Capitolo Piano Fin. IMPORTO SOGGETTO

U/S 2022 4489 10052.02.92300003 Infrastrutture stradali 34.865,62 FORNITURE SERVIZI VIABILITA' 
DI VERGNANO ENRICO MARIA 
Cig: ZB4385B231
Cup: I27H20002730001

Totale impegni: € 34.865,62 
Totale Accertamenti:

Il Dirigente del Settore Programmazione e Bilancio
Cristina Allione

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da CRISTINA ALLIONE e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ESITO EVASIONE PROTOCOLLO  51075/2022 DEL
04/04/2022

FORNITURE SERVIZI
VIABILITA' DI VERGNANO
ENRICO MARIA

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede TORINO (TO) VIA LUIGI

CIBRARIO 14 CAP 10144
Domicilio digitale/PEC evergnano@pec.serviziviabilita.i

t
Numero REA TO - 912273
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

VRGNCM72T22L219U

Forma giuridica impresa individuale
Titolare di impresa
individuale

VERGNANO ENRICO MARIA

Il presente documento è fornito unicamente a riscontro dell'evasione del protocollo dell'istanza.
Si ricorda che la visura ufficiale aggiornata dell'impresa è consultabile gratuitamente, da parte del legale rappresentante, tramite il cassetto
digitale dell'imprenditore all’indirizzo www.impresa.italia.it

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di TORINO
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Estremi di firma digitale

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 471779750 estratto dal Registro Imprese in data 06/04/2022

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da CLAUDIA SAVIO e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



    Indice

 1  Informazioni costitutive

 2  Titolari di cariche o qualifiche

 3  Attività, albi ruoli e licenze

 4  Sede

 5  Protocollo evaso

 1  Informazioni costitutive

Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: VRGNCM72T22L219U

Data di iscrizione: 17/02/1999

Sezioni: Iscritta con la qualifica di PICCOLO IMPRENDITORE
(sezione speciale)

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: VRGNCM72T22L219U
del Registro delle Imprese di TORINO
Precedente numero di iscrizione: TO-1999-23340
Data iscrizione: 17/02/1999

sezioni Iscritta con la qualifica di PICCOLO IMPRENDITORE (sezione speciale) il 17/02/1999

 2  Titolari di cariche o qualifiche

Titolare Firmatario VERGNANO ENRICO MARIA

Preposto Alla Gestione Tecnica Ai
Sensi D.m. 37/2008

SARTOR CARLO

Titolare Firmatario
VERGNANO ENRICO MARIA Nato a TORINO (TO)  il 22/12/1972

Codice fiscale:  VRGNCM72T22L219U
residenza VINOVO (TO)

CORSO ITALIA 9 CAP 10048

carica titolare firmatario

Preposto Alla Gestione
Tecnica Ai Sensi D.m.
37/2008
SARTOR CARLO Nato a CONDOVE (TO)  il 27/03/1953

Codice fiscale:  SRTCRL53C27C955P

domicilio ALPIGNANO (TO)
VIA CAVALIER LUIGI MUSSINO 38 CAP 10091

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 471779750
estratto dal Registro Imprese in data 06/04/2022

FORNITURE SERVIZI VIABILITA' DI VERGNANO ENRICO
MARIA
Codice Fiscale VRGNCM72T22L219U

Esito evasione protocollo  51075/2022 del 04/04/2022 •            di     

............................................................ 2

.................................................. 2

....................................................... 3

........................................................................................ 4

...................................................................... 4

2 4

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da CLAUDIA SAVIO e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



carica preposto alla gestione tecnica ai sensi d.m. 37/2008
Data nomina 19/03/2021
Durata in carica:  fino alla revoca

riconoscimento requisiti tecnico-
professionali D.M. 37/2008

responsabile tecnico per l'esercizio delle attività di cui alla lettera A, B
Del 19/03/2021
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

 3  Attività, albi ruoli e licenze

Data d'inizio dell'attività
dell'impresa

10/02/1999

Attività prevalente COMMERCIO ALL'INGROSSO DI MATERIALI EDILI

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 10/02/1999

attività prevalente esercitata
dall'impresa

COMMERCIO ALL'INGROSSO DI MATERIALI EDILI

attivita' esercitata nella sede DAL 10.02.1999 COMMERCIO ALL'INGROSSO DI MATERIALI EDILI

attivita' secondaria esercitata nella
sede

DAL 10.02.1999

INSTALLAZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE STRADALE E DISPOSITIVI ELETTRICI DI

SEGNALAZIONE, ILLUMINAZIONE DELLE PISTE DEGLI AEROPORTI (INCLUSA MANUTENZIONE E

RIPARAZIONE); COSTRUZIONE DI STRADE, AUTOSTRADE E PISTE AEROPORTUALI;

PROCACCIATORE D'AFFARI; COMMERCIO ALL'INGROSSO DI MACCHINARI PER L'ESTRAZIONE,

L'EDILIZIA E L'INGEGNERIA CIVILE; COMMERCIO ALL'INGROSSO DI ALTRI MACCHINARI E

ATTREZZATURE; COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PRODOTTI CHIMICI PER L'INDUSTRIA;

DAL 19.03.2021

IMPIANTI DI PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, TRASPORTO, DISTRIBUZIONE, UTILIZZAZIONE

DELL'ENERGIA ELETTRICA, IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE,

NONCHE' GLI IMPIANTI PER L'AUTOMAZIONE DI PORTE, CANCELLI E BARRIERE; IMPIANTI

RADIOTELEVISIVI, LE ANTENNE E GLI IMPIANTI ELETTRONICI IN GENERE.

Albi e Ruoli

Registro Esercenti Il Commercio Numero: 182241
Provincia: TO
Categoria: ordinaria
Data: 01/02/1999

Abilitazioni

abilitazioni per gli impianti D.M.
37/2008 L'impresa, ai sensi del Decreto 22 gennaio 2008 n. 37 recante norme per la sicurezza degli

impianti, è abilitata, salvo le eventuali limitazioni più sotto specificate, all'installazione, alla
trasformazione, all'ampliamento e alla manutenzione degli impianti di cui all'Art. 1 del
Decreto n. 37/2008 come segue:
1)  Lettera A
impianti di produzione, trasformazione, trasporto, distribuzione, utilizzazione dell'energia
elettrica, impianti di protezione contro le scariche atmosferiche, nonche' gli impianti per
l'automazione di porte, cancelli e barriere
Provincia: TO
Data accertamento: 19/03/2021
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 471779750
estratto dal Registro Imprese in data 06/04/2022

FORNITURE SERVIZI VIABILITA' DI VERGNANO ENRICO
MARIA
Codice Fiscale VRGNCM72T22L219U

Esito evasione protocollo  51075/2022 del 04/04/2022 •            di     3 4

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da CLAUDIA SAVIO e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



2)  Lettera B
impianti radiotelevisivi, le antenne e gli impianti elettronici in genere
Provincia: TO
Data accertamento: 19/03/2021
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

 4  Sede

Indirizzo Sede TORINO (TO)

VIA LUIGI CIBRARIO 14  CAP 10144

Telefono: 011 9656095

Domicilio digitale/PEC evergnano@pec.serviziviabilita.it

Partita IVA 07670860019

Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

TO - 912273

 5  Protocollo evaso

Protocollo n. 51075/2022
del 04/04/2022
moduli C4 - com. unica presentata ai fini r.i. e agenzia delle entrate

I2 - mod. e canc. impr. indiv. o sogg. indiv. iscritto r.e.a.

Iscrizioni Data iscrizione: 06/04/2022
TRASFERIMENTO DELLA SEDE LEGALE. INDIRIZZO PRECEDENTE:

VINOVO (TO) CORSO ITALIA 9

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 471779750
estratto dal Registro Imprese in data 06/04/2022

FORNITURE SERVIZI VIABILITA' DI VERGNANO ENRICO
MARIA
Codice Fiscale VRGNCM72T22L219U

Esito evasione protocollo  51075/2022 del 04/04/2022 •            di     4 4

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
documento firmato digitalmente da CLAUDIA SAVIO e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Importo

34.865,6210052.02.92300003 - SISTEMAZIONE ED AMMODERNAMENTO 
DELLA VIABILITA' PROVINCIALE - FINANZIAMENTO DECRETO MIT 
NR.49 DEL 16/02/2018 E.5.396.911,80 - Comp. 2022

Capitolo

Siope/P.Fin. U.2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Fornitore FORNITURE SERVIZI VIABILITA' DI VERGNANO ENRICO MARIA  
Cod.Fisc. VRGNCM72T22L219U P.Iva 07670860019CIG
ZB4385B231

Resp. servizio VIABILITA' (060124)

Opera 1292 - [01099] -INV.-DM 224/2020-REP.CUNEO-MANUT.STRAOR.
LUNGO RETE STRADALE MEDIANTE REALIZZ.SEGNALETICATipo Spesa
3 - Lavori in economia esclusi dall'appalto

Tipo Finanz. 29 - CONTRIBUTO STATALE C/CAPITALE

I27H20002730001CUP

34.865,62Totale:

L'impegno di spesa numero 4489/2022 e' DEFINITIVO e cosi' formato:

COPERTURA FINANZIARIA

dell'impegno di spesa n. 4489/2022 del 01/12/2022 "INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA LUNGO LA RETE STRADALE

DEL REPARTO DI CUNEO MEDIANTE REALIZ"

autorizzazione Determine 2108/22

PROVINCIA DI CUNEO, lì 01 dicembre 2022

F.to Il Responsabile

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE. DETERMINAZIONE N. 2094 DEL 05/12/2022.
 e stampato il giorno 05/12/2022.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


	 1 ▪ Informazioni costitutive
	 2 ▪ Titolari di cariche o qualifiche
	 3 ▪ Attività, albi ruoli e licenze
	 4 ▪ Sede
	 5 ▪ Protocollo evaso

